Akce: Oprava stie$ni krytiny a kominovych téles obj. ¢.p. 1112,
Praha 7, ul. Pristavni 44 dle SoD €. 2019/01VZ/007
Objednatel: Méstska ¢ast Praha 7

ZMENOVY LIST Cislo: ZL 04
Zména skladby podlahy na terasach v 6.NP
ZMENA NAVRZENA (K\’(M){ UMC Praha 7
DATUM NAVRZENI ZMENY: 29.7.2019
PRIJEMCE: Méstska &ast Praha 7
Zastupce objednatele: _
ZASLANO DNE: 16.9.2019
STRUCNY PREHLED:
STRUCNY POPIS ZMENY:

Na zakladé provedené sondy do podlahy na terase byla zjisténa skuteéna vySka stav. podlahy, ktera
neodpovida nové navrZené skladb& v PD. Projektant navrhl novou skladbu podlah, ktera se sklada z
vyrovnavaci stérky, systémové hydroizolace (stérka) a ker. dlazby do vodotésného tmele. (viz KD £.6 ze dne
29.7.2019)

Bude provedeno:
Nové skladba podlahy na terasach:

Zhotovitel vypracoval rozsah zmény, ktery byl zkontrolovan a odsouhlasen TDS.

PRILOZENE REFERENCNi DOKUMENTY, PRILOHY:

Priloha €. 1 — soupis zmény a kalkulace

ZDUVODNENIi ZMENY:

Navrzenou skladbu v PD nelze provést pro malou vysku stav. podlahy u dveri zji§ténou sondou do podiahy terasy
— zména b&hem realizace




CENOVY DOPAD: CASOVY DOPAD:
VICENAKLAD: 26166, K& bez DPH | Vliv na harmonogram vystavby: NE

MENENAKLAD: -19873,20 K¢ bez DPH | Termin dokonéeni projekénich praci: NE

CENY: 6292,80KC bez DPH | Termin dokonéeni realizace zmény: NE

VYJADRENI TECHNICKEHO DOZORU STAVEBNIKA:

SCHVALENE: oo pATUM: ==/ 11T

Fa DS -

VYJADRENi PROJEKTANTA:

PODPIS

SCHVALENI: ooovvvevenne.

Fa TTP spol. s r.o.
PODPIS

ZAMITNUTI:

ODUVODNENI: DATUM: ..oovvrrenennns

PODPIS

ADRESAT TOHOTO ZMENOVEHO LISTU MUZE ZACIT PRACE OKAMZITE PO OBDRZENi SCHVALENEHO
ZMENOVEHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDAN V SOULADU SE SMLOUVOU.




SOUPIS ZMEN ke ZL ¢. 04

pol.¢. dle rozpoétu

popis polozky

ODECTY

Skladba podlahy na terasach v PD

38

39

40

79

80

Povlakové krytiny stfech
do 10st. pasy pritavenim v
celé polSe bez dodavky
pasu - terasy

Pas izol. z modif. asf. pasu
natavitelny; nosna viozka
polyesterové rouno, hor.
str. jemny mineral. posyp;
spodni str. PE folie tl.
40mm - terasy

pas izol. z modif. asf. pasu
natavitelny; mech. kotveny;
nosna vloZzka skelna
tkanina, hor. str. jemny
mineral. posyp; spodni str.
PE folie tl. 40mm - terasy

Montaz podiah ker.
vnéjsich, hladké na terCe
30x30 cm

Dlazdice 30x30 cm venk.
Mrazuvzdorna protiskluzna
pro montaz na plast. ter¢r
vé. dodavky teréu




mnozstvi

cena/mj

cena celkem

m2

m2

m2

m2

m2

-12,00

-12,00

-12,00

-10,00

-12,00

262,70

168,00

182,40

438,00

678,00

-31562,40

-2016,00

-2188,80

-4380,00

-8136,00



|Odeéty celkem

PRIPOCTY

Nova skladba podlahy na terasach

Vyrovnani podkladu

Provedeni systémové
hydroizolace

Dodavka a montaz
okapnice

Pokladka keramické
dlazby do flex lepidla

Dodavka keramické dlazby
srovnavaci standart RAKO
Taurus, svétla

Pfipocty celkem

m2

m2

bm

m2

m2



12,00
12,00
8,50

12,00

12,00

315,0
798,0
420,0

450,0

320,0

-19873,20

3780,00
9576,00
3570,00

5400,00

3840,00



